
   

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka přístrojového vybavení pro zadavatele. 

 

 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky. 

 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI, A.S.  
– LABORATORNÍ TECHNIKA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/40/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3454/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000029 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9252.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/260924 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:92265-2022:TEXT:CS:HTML 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0004 (1Ae8ZNVZ) 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Voldušská 750, 337 01 Rokycany IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva 
Ing. Michal Filař, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Michal Filař, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395   



2 
 

Část 1 - Analyzátory krevních plynů a acidobazické rovnováhy    
(lhůta pro podání nabídek do 21. 3. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 2 - Automatický biochemický analyzátor, elektroforetický procesor  
(lhůta pro podání nabídek do 19. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 3 - Centrifuga chlazená (lhůta pro podání nabídek do 8. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 4 - Inkubátor (lhůta pro podání nabídek do 28. 3. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 5 - Lednička (lhůta pro podání nabídek do 3. 5. 2022 do 10:00 hodin) 
 

Nebyla podána žádná nabídka. 

 

 

 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

RADIOMETER s.r.o. 
Křenova 3, 162 00 Praha 6, 
IČO: 28450817 

18.3.2022 
08:15:17 hod. 

E2 
(elektronická) 

T E C O M Analytical Systems CS spol. s r.o. 

K Fialce 276/35, 155 00 Praha 5, 

IČO: 15889785 

21.3.2022 
09:03:37 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

SEBIA Czech republic s.r.o. 
Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, 
IČO: 11842831 

19.4.2022 
09:31:28 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

MEDESA s.r.o. 
Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička, 
IČO: 64254577 

7.4.2022 
13:44:01 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Unimed Praha, s.r.o. 
Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec, 
IČO: 14891344 

25.3.2022 
14:07:21 hod. 



3 
 

Část 6 - Mechanický pipetor (lhůta pro podání nabídek do 21. 3. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 7 - Mikroskop (včetně modulu pro digitální záznam a zpracování obrazu)  
(lhůta pro podání nabídek do 19. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 8 - Osmometr (lhůta pro podání nabídek do 21. 3. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 9 - Pipety (lhůta pro podání nabídek do 30. 3. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 10 - POCT stolní glukozový analyzátor se čtečkou  
(lhůta pro podání nabídek do 21. 3. 2022 do 10:00 hodin) 

 
 
 
 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

LAB MARK a.s. 
Pod Cihelnou 532/23, 161 00 Praha 6, 
IČO: 25713001 

21.3.2022 
09:48:11 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

OPTICAL SERVICE, s.r.o. 
Zaječická 843/14, 184 00 Praha 8, 
IČO: 26138158 

2.4.2022 
17:52:27 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

MEDISTA spol. s r.o. 
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, 
IČO: 60199865 

17.3.2022 
16:23:57 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

INSET spol. s r.o. 
Sadská 603/10, 198 00 Praha 9, 
IČO: 16191072 

17.3.2022 
09:43:33 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

MEDESA s.r.o. 
Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička, 
IČO: 64254577 

21.3.2022 
08:11:33 hod. 



4 
 

Část 11 - Třepačka (lhůta pro podání nabídek do 21. 3. 2022 do 10:00 hodin) 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Ze zadávacího řízení na Část 6 - Mechanický pipetor zadavatel vyloučil dne 23. 6. 2022 dodavatele LAB 

MARK a.s., IČO: 25713001, se sídlem Pod Cihelnou 532/23, 161 00 Praha 6, a to na základě § 124 odst. 2 

ZZVZ, když dodavatel neposkytl součinnost a neuzavřel smlouvu ve stanovené lhůtě. 

 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Část 1 - Analyzátory krevních plynů a acidobazické rovnováhy    
Zadavatel rozhodl dne 27. 5. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele T E C O M Analytical Systems CS 

spol. s r.o., IČO: 15889785, se sídlem K Fialce 276/35, 155 00 Praha 5, který obdržel nejvyšší počet bodů 

ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

Část 2 - Automatický biochemický analyzátor, elektroforetický procesor  
Zadavatel rozhodl dne 27. 5. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele SEBIA Czech republic s.r.o., IČO: 
11842831, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, který jako jediný dodavatel splnil podmínky účasti a 
jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna 
nabídka. 
 
Část 4 - Inkubátor  
Zadavatel rozhodl dne 27. 5. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele Unimed Praha, s.r.o., IČO: 
14891344, se sídlem Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec, který jako jediný dodavatel splnil podmínky účasti 
a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána 
jedna nabídka. 
 
Část 7 - Mikroskop (včetně modulu pro digitální záznam a zpracování obrazu)  
Zadavatel rozhodl dne 30. 5. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele OPTICAL SERVICE, s.r.o., IČO: 
26138158, se sídlem Zaječická 843/14, 184 00 Praha 8, který jako jediný dodavatel splnil podmínky účasti 
a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána 
jedna nabídka. 
 
Část 10 - POCT stolní glukozový analyzátor se čtečkou  
Zadavatel rozhodl dne 27. 5. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele MEDESA s.r.o., IČO: 64254577, se 
sídlem Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička, který jako jediný dodavatel splnil podmínky účasti a jeho 
nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna 
nabídka. 
 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

LAB MARK a.s. 
Pod Cihelnou 532/23, 161 00 Praha 6, 
IČO: 25713001 

21.3.2022 
09:50:08 hod. 



5 
 

 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1 - Analyzátory krevních plynů a acidobazické rovnováhy    
Zadavatel uzavřel dne 19. 6. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem T E C O M Analytical 

Systems CS spol. s r.o., IČO: 15889785, se sídlem K Fialce 276/35, 155 00 Praha 5, ve které byla sjednána 

kupní cena ve výši 295 000,- Kč bez DPH (356 950,- vč. DPH). 

Část 2 - Automatický biochemický analyzátor, elektroforetický procesor  
Zadavatel uzavřel dne 19. 6. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem SEBIA Czech republic s.r.o., 

IČO: 11842831, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 

718 050,- Kč bez DPH (868 840,50 Kč vč. DPH). 

Část 4 - Inkubátor  
Zadavatel uzavřel dne 19. 6. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem Unimed Praha, s.r.o., IČO: 

14891344, se sídlem Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 35 087,- 

Kč bez DPH (42 455,27 Kč vč. DPH). 

Část 7 - Mikroskop (včetně modulu pro digitální záznam a zpracování obrazu)  
Zadavatel uzavřel dne 19. 6. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem OPTICAL SERVICE, s.r.o., 
IČO: 26138158, se sídlem Zaječická 843/14, 184 00 Praha 8, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 
141 973,- Kč bez DPH (171 787,33 Kč vč. DPH). 
 
Část 10 - POCT stolní glukozový analyzátor se čtečkou  
Zadavatel uzavřel dne 19. 6. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem MEDESA s.r.o., IČO: 

64254577, se sídlem Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 

196 200,- Kč bez DPH (237 402,- Kč vč. DPH). 

 

6. PODDODAVATELÉ 

V žádné části VZ nebudou využiti poddodavatelé. 

 

7. ZRUŠENÁ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 

Zadavatel rozhodl: 

- o zrušení zadávacího řízení na Část 3 - Centrifuga chlazená dne 23. 4. 2022 na základě § 127 odst. 

2 písm. h) ZZVZ, neboť byl v zadávacím řízení jediný účastník, 

- o zrušení zadávacího řízení na Část 5 - Lednička dne 4. 5. 2022 na základě § 127 odst. 1 ZZVZ, 

protože po skončení zadávacího řízení nebyla podána žádná nabídka, 

- o zrušení zadávacího řízení na Část 6 - Mechanický pipetor dne 23. 6. 2022 na základě § 127 odst. 

2 písm. b) ZZVZ, neboť v zadávacím řízení zanikla účast vybranému dodavateli po jeho vyloučení, 

- o zrušení zadávacího řízení na Část 8 - Osmometr dne 25. 5. 2022 na základě § 127 odst. 2 písm. 

h) ZZVZ, neboť byl v zadávacím řízení jediný účastník, 



6 
 

- o zrušení zadávacího řízení na Část 9 - Pipety dne 23. 4. 2022 na základě § 127 odst. 2 písm. h) 

ZZVZ, neboť byl v zadávacím řízení jediný účastník, 

- o zrušení zadávacího řízení na Část 11 - Třepačka dne 25. 5. 2022 na základě § 127 odst. 2 písm. h) 

ZZVZ, neboť byl v zadávacím řízení jediný účastník. 

 

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Rokycanech 

 

Mgr. Jaroslav Šíma, MBA  Ing. Michal Filař 

předseda představenstva                                                                             člen představenstva                                                                            

Rokycanská nemocnice, a.s.                                                                         Rokycanská nemocnice, a.s.                                                                        

za zadavatele                                                     
 

za zadavatele                                              

 
 


		2022-06-27T09:12:26+0200
	Ing. Michal Filař


		2022-06-27T09:16:10+0200
	Mgr. Jaroslav Šíma




